
DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
16/2010.(IX.15.) 

 
ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e  

 
a Demecseri Oktatási Centrumban alkalmazott térítési díjak és tandíjfizetés 

szabályairól szóló 7/2006.(II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Demecser Város Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 
törvény 124. § (21) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   

 
1. § 

(1) A Demecseri Oktatási Centrumban alkalmazott térítési díjak és tandíjfizetés 
szabályairól szóló 7/2006.(II.24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 
helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 
(2) A Demecseri Oktatási Centrumban alkalmazott térítési díjak és tandíjfizetés 

szabályairól szóló 7/2006.(II.24.) önkormányzati rendelet kiegészül e rendelet 
2. melléklete szerinti 3. melléklettel. 
 

2. § 
(1) Ez a rendelet 2010. szeptember 16-án lép hatályba és 2010. szeptember 17-

én hatályát veszti. 
 

(2) Hatályát veszti a Demecseri Oktatási Centrumban alkalmazott térítési díjak és 
tandíjfizetés szabályairól szóló 7/2006.(II.24.) rendelet módosításáról szóló 
28/2008.(XI.28.) önkormányzati rendelet. 

 
 
Kiss Gyula        Mártonné dr. Csimbók Ildikó  
polgármester         jegyző 
 
Kihirdetési Záradék: 
 
Ezt a rendeletet 2010. szeptember 15-én kihirdettem.    
  
 
        Mártonné dr. Csimbók Ildikó 
          jegyző 
 



 
1. melléklet a 16/2010.(IX.15.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 7/2006.(II.24.) önkormányzati rendelethez  

 
 

 
Tandíj köteles Középszintű érettségi vizsgák díjai a Demecseri Oktatási 

Centrumban 
 
 

1. Felnőttoktatásban résztvevő tanulói jogviszonnyal rendelkezők számára 
 
1.1.. Több vizsgarészből álló vizsga, kivéve informatika 6.000.-Ft/vizsga 
2.2. Informatika                 8.000.-Ft/vizsga 
 
 
2. Tanulói jogviszonnyal nem rendelkezők számára 
 
2.1. Több vizsgarészből álló vizsga, kivéve informatika          10.000.-Ft/vizsga 
2.2. Informatika       15.000.-Ft/vizsga” 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. melléklet a 16/2010.(IX.15.) önkormányzati rendelethez 

 „3. melléklet a 7/2006.(II.24.) önkormányzati rendelethez 

 

Térítési díj a felnőttoktatásban 

 
1. A felnőttoktatásban a 11. évfolyamtól a térítési díj mértéke a szakmai feladatra a 

tanévkezdéskor számított folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának a húsz 
százaléka, 2010/2011. tanévben 10.000,-Ft/félév.” 

 


